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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66711207N

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit VLORA HOST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/202609/05/2056

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Vlore Vlore   : Lagja: “Uji i Ftohte”, rruga: “Duro Shaska”, 
me nr. Pasurie 40/77/ND-N16 ne zonen me nr kadastral 
8602, Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimin e udhetimeve turistike, biznese, turne, pushime, 
sherbime per udhetime tokesore, ajrore e detare, rezervime 
dhe pergatitje biletash, sherbime dhe pronotime hotelesh 
brenda dhe jashte vendit, sherbime transporti brenda dhe 
jashte vendit me taksi, autobus, mikrobus, sherbime 
informacioni ne lidhje me udhetimin, transportin, 
akomodimin,kurset e kembimit te monedhave, te gjitha 
operacionet industrial,tregtar, financiare, civile, mobilare, 
dhe imobilare qe kane lidhje direkte dhe indirekte me 
objektin e shoqerise si dhe me objektet te ngjashme me to, te 
cilat nuk ndalohen nga legjislacioni shqiptar. Siguracione 
automjetesh. Bileta avioni, trageti dhe paketa te ndryshme 
turistike. Veprimtari e agjentit per te gjitha sherbimet e 
pagesave dhe te transferimit te parave ne emer dhe per 
llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
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per ofrimin e sherbimeve te parase elektronike dhe pagesave 
elektronike ne emer dhe per llogari te nje institucioni te 
parase elektronike. Veprimtari e agjentit komisioner. 
Oltjon Bejaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/05/2026 Deri: 09/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vinçens Dine
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VLORA HOST
E-Mail: studiostudio1985@gmail.com  
Telefon: 0695869859  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606653-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAE5C98-95F0-4FDE-AC1B-1FC45A65B4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20EAD0D-B461-4A8A-A568-7E1C689FF530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408A7B4B-6655-4EC6-A4E0-E5FAB7BAF2EB
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